
Besluit tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening

Nieuwegein 2010

 

 
Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein;

gelet op de artikelen  3 en 5 van de Afvalstoffenverordening Nieuwegein 2010 

besluit:

vast te stellen

Besluit tot wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Nieuwegein 2010

Artikel I
Het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Nieuwegein 2010 wordt als volgt gewijzigd:

A.

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd:

1. Artikel 1, onderdeel 2 komt te vervallen

2. De opsomming van cijfers 1 tot en met 5 wordt gewijzigd in de letters a tot en met e.

 B.

Artikel 2 wordt als volg gewijzigd:

Onderdeel 2 lid c: ‘Humana’ wordt vervangen door Sympany

 C.

 Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

1. Onderdeel e komt te luiden: pmd: plastic verpakkingsafval, metalen verpakkingen en drankenkartons

zoals bedoeld in het kader van de Raamovereenkomst verpakkingen;

2. De volgende onderdelen worden toegevoegd:

o. vlak glas: glas dat gebruikt wordt in ramen, spiegels, deuren en kozijnen

p. eps: geëxpandeerd polystyreen / piepschuim;

q. frituurvet en – olie: oliën en vetten die gebruikt zijn om te frituren;

r. matrassen: afgedankte matrassen.

D.

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd:

1. In onderdeel g wordt ‘kunststof verpakkingen’ vervangen door: pmd

2. In het eerste lid wordt na het onderdeel o de volgende onderdelen toegevoegd:

p. vlak glas: het brengdepot

q. eps: het brengdepot

r. frituurvet en – olie: het brengdepot

s. matrassen: het brengdepot

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 november 2016,

de secretaris,                                      de burgemeester,

Nr. 184136

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Nieuwegein.

Gemeenteblad 2016 nr. 184136 30 december 20161


